（新型コロナウイルス感染症の影響で、下記の行事に変更等が生じた場合はホームページや電話等により迅速にご連絡いたします。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年３月１４日
各加盟団体ご代表　様

神戸市剣道連盟
会長中川一穂
総会のご案内

春暖の候、皆様には益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、令和２年度の定期総会を、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

記
１　日　時　　令和２年５月２３日（土）午前１０時～１２時

２　場　所　　神戸市立中央体育館　第２会議室
神戸市中央区楠町４－１－１
電話　０７８－３４１－７９７１
３　議　題　　（１）令和元年度事業報告について

　　　　　　　（２）令和元年度収支決算報告について

　　　　　　　（３）会計監査結果について

　　　　　　　（４）令和２年度事業計画書（案）について

　　　　　　　（５）令和２年度収支予算書（案）について

　　　　　　　（６）その他

備考　誠に恐縮ですが、出欠につきまして、同封のハガキを４月３０日（木）までに、ご投函下さいますようお願いいたします。